Администрация Ветютневского сельского поселения

            Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                         Постановление № 90

от 10 июля 2017 г

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 15.06.2015 №58 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Признание граждан малоимущими в целях  постановки на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма»

                  В целях приведения некоторых нормативных правовых актов в

соответствие действующему федеральному законодательству и

законодательству Волгоградской области, руководствуясь Уставом

Ветютневского сельского поселения, администрация Ветютневского

сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации области от 15.06.2015 №58 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Признание граждан малоимущими в целях  постановки на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма» следующие изменения:

1.1.  Приложение 1 к административному  регламенту изложить в следующей

редакции:

  «Приложение 1 к административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях

постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма»

ФОРМА СВЕДЕНИЙ

об имуществе, принадлежащем на праве собственности гражданину и членам его

семьи, представляемых для рассмотрения вопроса о признании гражданина

малоимущим

В администрацию
[наименование городского округа, городского (сельского) поселения]

Я,  ,

(фамилия, имя, отчество)

 ,

(год рождения)

проживающий по адресу:

(адрес места жительства)

 ,

состав семьи:

1.

2.

сообщаю сведения об имуществе, принадлежащем мне и членам моей семьи на

праве собственности:

1. Недвижимое имущество

№
п/п

Вид и наименование
имущества

Фамилия, имя,
отчество

собственника

Адрес места
нахождения
имущества

Площадь (кв.
метров)

Стоимость
имущества *)

1 2 3 4 5 6

1. Земельные участки **)

1.1.

1.2.

2. Жилые дома

2.1.

2.2.

3. Квартиры

3.1.

3.2.

4. Дачи

4.1.

4.2.

5. Гаражи

5.1.

5.2.

6. Иное недвижимое имущество

6.1.

6.2.

________________________________
* Стоимость имущества определяется в размере стоимостной характеристики налоговой

базы.

** Указывается вид земельного участка (пая, доли): под индивидуальное жилищное

строительство, дачный, садовый, приусадебный, огородный и другие.

2. Транспортные средства

№

п/п

Вид и марка транспортного

средства

Фамилия, имя,

отчество

собственника

Место

регистрации

транспортного

средства

Стоимость

транспортного

средства ***)

1 2 3 4 5

1. Автомобили легковые

1.1.

1.2.

2. Автомобили грузовые

2.1.

2.2.

3. Автоприцепы

3.1.

3.2.

4. Мототранспортные средства

4.1.

4.2.

5. Сельскохозяйственная техника

5.1.

5.2.

6. Водный транспорт

6.1.

6.2.

7. Иные транспортные средства

7.1.

7.2.

________________________________
*** Стоимость транспортного средства определяется по рыночной стоимости. Рыночная

стоимость застрахованного имущества определяется в соответствии с оценкой, произведенной

страховой компанией. При отсутствии такой оценки рыночная стоимость определяется

заявителем самостоятельно.

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

"  "    г.

 (подпись заявителя)

(фамилия, имя, отчество и подпись должностного лица, принявшего сведения)

 2.Настоящее постановление подлежит опубликованию.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного

специалиста администрации  по работе с населением Карпухину Н.А.

Глава Ветютневского сельского поселения                               С.Б.Кобченко